平成 29 年２月３日

各 位

会社名  ハビックス株式会社

代表者名 代表取締役社長    木村  敏之

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３８９５）

問合せ先 取締役経営企画部長  福村  大介

電話 058-296-3911（代）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

当社は、平成29年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年３月期の年間配

当の予想を修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、将来の持続的な成長のため設備投資等に必要な内部留保を確保しつつ、財政

状態および配当性向等を総合的に勘案し、安定的な配当を継続することを基本方針とし

ております。

この基本方針のもと、当期において業績が好調に推移し過去最高益を更新する見込み

であること等を勘案した結果、当期の期末配当において、１株当たりの特別配当を当初

予想の２円から６円増配し、８円とすることといたしました。これにより、当期の１株

当たり期末配当金は、普通配当 10 円に特別配当８円を加えた 18 円となる予定でありま

す。

なお、本件につきましては、平成 29 年６月に開催予定の第 67 期定時株主総会に付議

する予定であります。

 ２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想 0 円 00 銭

12 円 00 銭 12 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭) (普通配当 10 円 00 銭)

(特別配当  2 円 00 銭) (特別配当  2 円 00 銭)

今回修正予想 ―

18 円 00 銭 18 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭) (普通配当 10 円 00 銭)

(特別配当  8 円 00 銭) (特別配当  8 円 00 銭)

当期実績 0 円 00 銭 ― ―

前期実績

（平成 28 年 3 月期）
0 円 00 銭

10 円 00 銭 10 円 00 銭

(普通配当 10 円 00 銭) (普通配当 10 円 00 銭)

以 上